VI AN

YupexpaeHve

O6o0cobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeputeno

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTB/AOLEro
NOIHOMOUUA yupeanTens

Bug chnHaHcoBoro o6ecneyeHuns (AeaTenbHOCTH)
MepnoanyYHOCTb:

EauHnua namepenus:

HanmeHoBaHue nokasaresis

Aoxoabl - BCETO

Aoxopasl

( OTYET (
OB UCMOJIHEHUW YUYPEXAEHMEM M/AHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTH

Ha 1 aHBaps 2022 r.

MYHULIMMNASIbBHOE BIOXKETHOE YUPEX/AEHVE CMOPTUBHOM NOAFOTOBKMW "CNOPTUBHASA
LLUKO/IA Ne2"

MYHUUMNANBHOE KABEHHOE YUPEXAEHWE "YMNPABNEHWE KY/IbTYPbI. CIIOPTA U

MOJIOLAEXHOW NOINTUKN" TOPOJIA PYELIOBCKA AITANCKOTO KPAA

Cy6cmann Ha BbINOSTHEHME rOCyAapCTBEHHOro (MyHULMNanbHoro) 3aganus

KBapTanbHas,rogoeas

[loxofbl OT oKasaHWsa nnaTHbIX ycnyr (pa6oT),

KoMneHcauuin 3aTpat

py6.
1. Joxoabl ydpexaeHns
cnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HaYeHuit
Kon YTBEPXAEHO
cTpoKM Kog ananutikm MNaHOBbIX yepes ULEBble  4Yepe3 GaHKOBCKNE yepes Kaccy HeKacCcOoBbIMM
HasHauenmi cueta cueta yupexaeHus onepaumsamun
2 3 4 5 6 7 8

010 9385 073,90 9 377 352,90 0,00 0,00 0,00
100 9 385 073,90 9 377 352,90 0,00 0,00 0,00
130 9385 073,90 9 377 352,90 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jata

no OKMo

no OKTMO

no OKMoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
9377 352,90
9377 352,90

9377 352,90

Cymma OTK/IOHeHUs

10

7 721,00
7 721,00

7 721,00



®dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yupexaeHus

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHui

Ko YTBeEpxaeHo
HanmeHoBaHue nokasatens ¢TpOKM Koa aHanutuku naaHoBbIX 4epos NuLeBble yepes GaHKOBCKHE yepes kaccy HEKACCOBLIMU CymMMa OTKNOHEeHUA
HasHaueHuii cueTa cueta yupexgaenus onepauuamm wroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoab - BCEro 200 X 9 424 967,47 8 499 658,52 0,00 6 641,20 0,00 8506 299,72 918 667,75
B TOM uyucne:
Pacxofbl Ha BbinnaThl MEPCOHANY B Lensax
obecneyeHNs BbINMONHEHUS D YHKLUIA
rocygapcTBeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMMK)
opraHammu, Ka3eHHbIMU yypexageHunsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBEeHHbLIMN BHEGIO AXKETHLIMM
hoHfgamm 100 8 403 077,57 7 633 540,62 0,00 6 641,20 0,00 7640 181,82 762 895,75
Pacxofbl Ha BbinaTbl NnepcoHany
Ka3eHHbIX yupexgeHui 110 8403 077,57 7 633 540,62 0,00 6 641,20 0,00 7640 181,82 762 895,75
®oHpA onnaTbl TpyAa yuypexpgeHui 111 6 376 847,06 5 789 325,23 0,00 7 100,00 0,00 5796 425,23 580 421,83
MHble BbiNnaTbl NepcoHany yuypexaeHui,
3a UcknyeHnem (hoHfa onnaTbl TpyAa 112 54 705,50 55 130,90 0,00 -425,40 0,00 54 705,50 0,00
MHble BbiNNaThbl, 3a UCKNl4YeHnem poHaa
onnaTel TpyAa yupexpaeHui, nuuam,
npuBNEeKaeMblM COrnacHO
3aKOHOJaTeNnbCTBY ANA BbINONHEHUS
OTAENbHbIX MOAHOMOUNIA 113 44 694,50 44 727,90 0,00 -33,40 0,00 44 694,50 0,00

B3HoChb No 06f3aTenbHOMY

couManbHOMY CTPAXO0BaHMUI Ha BbiMnaaThl

no onnate Tpyaa pa6OTHUKOB WU UHble

BblNnnaTbl paboTHUKAM yupexpaeHui 119 1926 830,51 1744 356,59 0,00 0,00 0,00 1744 356,59 182 473,92
3aKynKa TOBapOB, pa60T nycnyr gna
obecnevyeHusi rocyapCrTBeHHbIX
(MyHUUMNANBbHBIX) HYX[, 200 964 989,90 816 938,90 0,00 0,00 0,00 816 938,90 148 051,00
WHble 3akynku TosBapos, paboT nycnyr

ANs o6ecneyeHns rocyfapcT BEeHHbIX

(MyHULUMNanbHbIX) HYX] 240 964 989,90 816 938,90 0,00 0,00 0,00 816 938,90 148 051,00
Mpoyasa 3akynka ToBapos, pa6oT n ycnyr 244 207 689,90 207 689,90 0,00 0,00 0,00 207 689,90 0,00
3akynka sHepreTM4eckux pecypcos 247 757 300,00 609 249,00 0,00 0,00 0,00 609 249,00 148 051.00

NHble 6|O.U|)KeTHb|e aCCUrHoBaHus 800 56 900,00 49 179,00 0,00 0,00 0,00 49 179,00 7 721,00

YnnaTa Hanoros, c60p0B M NHbIX

nnaTexei 850 56 900,00 49 179,00 0,00 0,00 0,00 49 179,00 7 721,00

Ynnata Hanora Ha MMyu, ecTBO
opraHusaumnii n 3eMenbHOro Hanora 851 56 900,00 49179,00 0,00 0,00 0,00 49 179,00 7 721,00



HanmeHoBaHue nokasartens

Pe3ynbTaT cnonHeHvus (gepuuynr /

npoduuynT)

Kog
CTPOKN

Koa aHanntukun

YTBEpXaeHo
nNaHoBbIX
HasHauyeHui

-39 893,57

vepes nmuesblie
cyeta

5

877 694,38

WU (- THEHO NNAHOBbIX Ha3HauyeHui

CymMMa OTK/IOHEeHUSA

uepes 6aHKOBCKNE uepes kaccy HEeKaccoBbIMM

uToro

cyeta yupexaeHus onepauyusaMmu
6 7 8 9 10
0,00 -6 641,20 0,00 871 053,18 X



HaumeHoBaHue nokasatens

1

VICTO4YHNKN (DUHAHCMPOBAHUSA AehUnTa CPeACTs -
acoao

(cTp.520*cTp.590+CcTP.620+CcTPp. 700+CcTP. 730+CcTP.820+C
Tp.030)

aTom uncne:
BHYTPeHHNe NCTOUYHNKN

N3 HUX:

[ABUKeHne leHeXHbIX CPeAcTB
NOCTyN/IEHNE JEHEXHBIX CPeACTB NpoUne
BbIGbITUE J@HEXHBIX CPEACTB

BHeLUHNe UCT OUHNKN

N3 HUX:

V13meHeHne 0cTaTKOB CPeACTB
yBEnuueHne ocTaTKOB CPeACcTB, BCEro
yMeHblUeHne ocTaTKOB CPeacTB, BCero
V13MeHeHne 0CTaTKOB Mo BHYyTPeHHUM 06opoTam
cpeAcTB yupexaeHus
B TOM uncne:
yBeNu4YeHne 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHns
YMEHbLIEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpeXAeHNst
V13MeHeHne 0cTaTKOB N0 BHY T PEHHUM pacueTam
B TOM uucrie:
yBenMyeHue 0CTaTKOB MO BHYTpeHHUM pacuyetam (KT 030404510)

yMeHblIeHne 0CTaTKOB Mo BHYTpeHHUM pacyeTam (41 030404610)

Kop cTpokn

520

700
710
720

3. IcTouHukn nHaHcMpoBaHua gedmumnta cpeacTs yupex L Hus

Kop ananutukm

510
610

YTBEPK/AEHO NNAHOBBIX
HazHauYeHni

39 893,57

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
39 893,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4yepes nuueBbie cueTa

-877 694,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-871 053,18
-9 378 931,70

8 507 878,52

-6 641,20

458,80

-7 100,00

0,00

0,00

0,00

uepes 6aHKOBCKNE

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
-7 558,80

7 558,80

0,00

7 558,80

-7 558,80

0,00

0,00
0,00

NNaHOoBbIX Ha:

HEKaccoBbIMM
uepes Kaccy yupexaeHus

onepaumsamu

7 8
6 641,20 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-8411,10 0,00
8411,10 0,00
6 641,20 0,00
7 100,00 0,00
-458,80 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

®dopma 0503737 ¢. 3

CymMa OTK/IIOHeH!s

utoro
9 10

-871 053,18 910 946,75

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-871 053,18 910 946,75
-9 394 901,60 X
8 523 848,42 X

0,00 0,00
15117,60 X
-15 117,60 X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



HaumeHoBaHue nokasatens Kopg ctpokun Koa aHanutukn

1 2 3

VI3MeHeHne 0CTaTKOB PacieTOB N0 BHY T PEHHUM
npuBNeYeHNsIM CPeacTB 830 X

B TOM uucne:
yBeNnu4YeHne pacyeToB N0 BHYTPeHHeMy NpUBAeYeHNio ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831

yMeHblIEHMe pacyeToB N0 BHYTPEHHeMY NpUBNeYeHunio octaTkos cpeAcTs (4T 030406000) 832

HxE McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui
YTBEpPHEAEHO NaHOBbIX
i uepes 6aHKoBCKME
HasHauenmit uepes iMueBbie cyeta P uepes Kaccy yupeneaeHns
cueta
4 5 6 7
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6cuAnii M pacxofoB NpoLbiX NeT

HaunmenosaHue nokasartens Kop cTpokn
1 2
BosBpaljeHo ocTaTkoB Cy6CUAWiA NPOLWNbIX NeT, BCEro 910
BosBpaljeHo pacxoA0B NPOWNbIX NeT, BCEro 950

LU '/I LIJ y A.V. KHA3bKOB

(paclmnchpoBka nognmcu)
°NMABHAA
OJ1/1 Ns2 H.A. Wupokosa

rnaBHblii Byxrantep .
("W 5P/.\ /fwaosou - (pacwucpoBka nognucu)

4 °

.c/

PyKoBOAUTENL (YyNONHOMOYEHHOE
nuuo)

Wecnonuutens
A(LONKHOCTb)

10 auBapna 2022 r.

HeKaccoBbIMU

onepayuamn
8

0,00

0,00

0,00

MpounsseseHo Bo3BpaToB

Kop aHanutukun

yepes nuuesble cyeTa yepes 6aHKOBCKNE cyeTa
3 4 5
X 0,00 0,00
0,00 0,00

PykoBOAUTENb (DUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM _
cnyx6bl

LleHTpanusoBaHHas GyxranTepus

uepes kaccy

dopma 0503737 c. 4

CymMa OTKNOHEeHUs

nToro
9 10
0,00
0,00
0,00

HeKaccoBbIMU

utoro

peHoA

0,00

0,00

0,00

0,00

(paclumdpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, MecToHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTB)

(nogmmer

(paclumdpoBka nognucu)

(tenedhoH, e-mail)

0,00

0,00

0,00



